
o Česká televize

Dodavatel:

Smart Informatice s.r.o.
Karlovo náměstí 285/19 
120 00 Praha 2
160:03781011 DIČ: CZ03781011
Zápis vo vař. reJ./JIné ev.: C 237713 vedená u Městského 
soudu v
Telefon/mobll

Objednatel: Česká televize TSO, Dvořákova 2892/18, 728 20 Ostrava 
Sídlo:
česká televize, Kavčl hory, Ne Hřebenech I1 1132/4,140 70 Praha 4 

Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o Česká televizi,
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: 
Bankovní spojanl: česká spořitelna, a.s„ Praha 4, C.Ú.: 5141072/0800 
(60:00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele; 144980
Fakturujte na: Česká televize TS Ostrava, Dvořákova 2892/18, 728 20 Ostrava
Číslo objednávky a ilslo fakturovaná položky uvádějte na váech fakturách a v korespondenci.
Dodejte prosím na adresu: ČT - studio Ostrava, Dvořákova 2892/18,728 20 Ostrava Termín dodávky do 05.12.2018
Na základě nabídky SI20180717 ze dne 18.10.2018 objednáváme následující: Máňa: CZK

Objednávka
číslo objednávky/datum: 
4500863149/05.11.2018 
Objednávku vytvoHI/TsIafon/WloblI:

Pol. Materlál/Služba Označeni
Objedn.množ Jedn. Cena za Jedn.

Číslo pofadu/zakázky/lDEC 
Hodn. netto

4000004 Ostatní DHIM nad 3000,-Kč
Echo Express lll-D TB2 PCIe, Desktop, 3 Síots 
Thunderbolt 2 Expansion Chassis for PCIe Cards

1.00 Kus 22.525,00 22.526,00
4000004 Ostatní DHIM nad 3000,-Kč
9940-61928-00 Adapter: DigiLink (F) to Mlnl-DigiLink (M)

4.00 KUS 1.127,00 4.508,00
1670000 DNÍM spotřební (SW)
8935-66089-00 Pro Tools | Ultimate 1-Year Software Updates + Support Pian NEW, for Perpetual Lloenses currently 
not on a pian

2.00 Kus 23.000,00
1870000 DNÍM spotřební (SW)
Pro Tools | DigiLink l/O Ucense

2.00 Kus 8,900,00
1800010 ostatní materiál
9900-71209-00 Pece ILok 3

2.00 Kus 1.127,00
1800010 ostatní materiál
HDMI 2.0 splitter 1-4 porty, 4K X 2K/80HZ, FULL HD, 
použiti pro video signál ve spojeni s T-TAP

2.00 Kus 1.310,00
1800010 ostatní materiál
HDMI 2.0 splitter 1-2 porty, 4K x 21060Hz, FULL HD, 
použití pro Edit okno Pro Tools

2.00 Kus 500,00
1850050 DDHM do 3000,-
Avid Pra Tools ALBA UK (Mac) keyboard

2.00 Kus 2.915,00

48.000,00

13.800,00

2.254,00

2.620,00

1.000,00

5.830,00

Celková cena je tvořena součtem cen Jednotlivých plněni (položek) a činí bez DPH: 88.537,00

Uváděná cena Js ntjvýie přípustná a obsahuje veiksrá náklady dodavatel« apojaná a realizaci pfsdmétu pln tn i. Canu (♦ případná přtiluinou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základá faktury (dále Jan "faktura*) vystavená dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího llstu/poakytnutl

ZA8oxxBimo Strana 1 12



o Česká televize

Objednávka Dodavatel:
Smart informatics s.r.o. 
Karlovo náměstí 285/19 
120 00 Praha 2

¿talo objednávky/datum :
4500803149 /  05.117018 
Objednávku vytvoFU/Telefon/Mobli:

Celková hodnota bez DPH CZK 98.837,00

plnénl.
Oodavatsl ■ plátce DPH •»  zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný aprávcam dani způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
C. 238/2004 Sb., o dani z plldaná hodnoty, ve znáni pozdájllch pfadplaá (dále Jan "zákon o DPH"), (J. v regletni plátců DPH; uvade-ll dodavatel na faktur* 
Jiný než takový ůčat, Je objednatel dle tváho výhradního uváženi oprávnln uhradit dodavateli cenu budf (0 na účet zvartjnáný aprávcam daná způaobara 
umožňujícím dálkový pflatup ve amyalu zákona o DPH, nebo (II) na d iet uvedený na faktura, a to v ia  případná *  tlm, ta  objednatel Je zároveň oprávnán 
postupovat dle náaledujfcl vity; pokud objednatel takto poatupuje, zanikne Jeho amluvnl závazek zaplatit cenu a fia tku  odpovídající DPH dodavatel. 
Objednatel Je oprávnln uhradit za dodavatele DPH ca zdanitelného ptnánl dle imluvnlho vztahu založeného touto objednávkou přímo pdilulnámu 
správci dani v* amyalu zákona o DPH (fj. na ú let správce dani); pokud objednatel takto postupuj*, zanikne Jaho amluvnl závazek zaplatit táatku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat vaikará náležitosti vyžadovaná zákonem. Nebude-ll faktura obsahovat stanovená náležitost! a/nebo v nl budou 
uvadsny nesprávné a/nabo neúplná úde Je, Ja objednat*) oprávnln vrátit takovou fakturu dodavateli k doplninl a/nabo úprav«, a to l opakovaná. V takovém 
pffpadl ta  pferull blh Ihúty splatnosti a nová Ihúta splatnosti polně běžet okamžikem doručeni fádní doplnlná a/nabo upravená faktury objednateli.

Sjednává *«, žs buda-ll dodavatel zaailat nebo využije možnosti zaallat Faktury (daňoví doklady) elaktroňtekou poátou, Ja povlnsn Je zasílat v PDF formátu 
za avá a-mallové adresy na a-nullovou adresu fůktury.ovM@ceskatel*v1za.cz. Za den dorulani faktury (daňového dokladu) objednateli a * považuje 
den doručeni na e-malovou adresu objednatele, což Ja zároveň považováno za souhlas a využitím této formy komunikace.
Smluvní pokuta za prodleni a dobou dodáni (odevzdáni) zboZVa poekytnutim plněni Já (lanoven* vs výil 0,1 % z celková ceny ca každý započatý dan 
prodleni. Při nedodrženi terminu splatnosti faktury Jt dodavatel oprávnln požadovat zaplaceni úroku z prodleni ve výil 0,03 % (slovy: tři setiny pracanta) 
z dlužná částky za každý I započatý dan prodleni. Dodavatel není oprávnln stanovit lakikoll dali! sankce vůči objednateli.

Smluvní strany sa dohodly, že práva a povinnosti připadni vzniklá z plněni v rámci pfedmitu táto objednávky (smlouvy), k náffluž doálo před nabytím 
účinnosti táto emlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci pfedmitu táto amlouvy pfed účinnosti táto smlouvy se považuje za 
plněni podlá táto «mtouvy a práva a povinnosti z n lj vzniklá «« fldl touto smlouvou.

Pro případ, ža Jsou va vyhotoveni táto emlouvy označeny žlutou barvou určitá Informace, amluvnl strany prohialujl, že takto ve vzájemná shodě označily 
Informace, která budou značltalnány v souladu se zákonem č. 3400018 8b , o registru smluv (dála Jen "zákon o registru smluv*'). Takto bylo označeno 
zajmáni, nikoli vlak výluční, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zaJWťuJI. Tuto objednávku Je oprávnln postupem 
podlá zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v dobl do 30 dně od JeJfho uzavřeni. NadoJdt-ll v táto dob! k uvafajnánl tito  objednávky z* 
strany objednatele, p ik Je k jejímu uvefsjninl postupem podle zákone o registru smluv oprávntni kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou •«  fldl právním řádem Česká republiky, zejména pfieiulnýml ustanoveními Občanského zákoníku.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozdějl do 05.12.2018.
Přijetí nabídky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni do ČT.

Dne ¿ C '* * . Dne ^ .^1

Česká televize Dodavatel
Smart Informática a.r.o.

datum - doplní dodavatel

Televizní studio Ostrava 
10:00027383 DIČ:CZ00027383 
DvoHě w í 8892/18,728 20 Ostrava 

*8«

ZASG»0a/PRO Strana 2 /2




